
LICEO ARTISTICO E COREUTICO STATALE “CIARDO - PELLEGRINO” 

 

Sede Centrale Dirigenza e Uffici di Segreteria Via Vecchia Copertino, n. 6  -73100  Lecce 
Succursale Viale Michele De Pietro, n. 12 -73100  Lecce 

Codice meccanografico LESL03000R   C.F.  93126450753 
Corso di istruzione di secondolivello Cod. Mecc. LESL030506 

tel. 0832.352431 fax 0832.228866 

e-maillesl03000r@istruzione.itpec lesl03000r@pec.istruzione.it 
sito web www.liceociardopellegrinolecce.edu.it 

 

 
Circ. n.168          Lecce, 12/02/2021 

 

Ai docenti 

Agli alunni 

Alle famiglie 

Sito web 

LL Sedi 

  

OGGETTO: Sospensione attività didattica 15 e 16 febbraio 2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Calendario Scolastico Regionale per l’anno scolastico 2020/2021 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche nei giorni 15 e 16 febbraio 2021 per le festività di Carnevale. 

Le lezioni riprenderanno regolarmente mercoledì 17 febbraio 2021. 

L’Ufficio di segreteria, nei giorni 15 e 16 febbraio 2021, seguirà il regolare orario antimeridiano. 

L’apertura pomeridiana di martedì 16 è sospesa 

 

 

 

        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Tiziana Paola Rucco 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

       ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 
   

mailto:lesl03000r@istruzione.it
mailto:lesl03000r@pec.istruzione.it

